1a
1b
1c
1d

2a
2b
2c
2d

3a
3b
3c
3d

4a
4b
4c
4d

5a
5b
5c
5d

6a
6b
6¢c
6d

7a
7b
7c
7d

8a
8b
8c
8d

9a
9b
9c
9d

10a
10b
10c

Bloch , Louis

Ulrich, Finn Luca

Buttler, Charlott
Kolb, Anna
Flamma, Aimee
Rozalik, Alicja

Huhnholz, Olaf
Volkner, Detlef
Buchholz, Nico
Andra, Karl-Heinz

Lehmann, Ronny
Rudolph, Christian
Buttler, Ronny

Kolb, Jana

Hartwich, Sabine
Fricke, Adelheid

Broszio, Klaus
Zech, Detlef
Tollkamp, Andreas
Fricke, Michael

Bretsch, Andrea
Wasylko, Weronika
Bozhychko, Oleksandr
Gurgacz, Natalia

Pilarski, Rafal
Poppe, Heiko
Wilczak, Robert
Kryca, Krystian

Kaminski, Michal
Segol- Bera, Daniel
Andrzej, Ewald
Gdanitz, Andreas

Mikiciuk, Tomasz
Rakel, Erika
Schubert, Kai
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11.Deutsch Polnischer Oder Cup

Gruppe 1 9:00 Einschielden
29.11.2025
Schwedt / Oder

SSV PCK 90 Schwedt e.V.

SSV PCK 90 Schwedt e.V.

SSV PCK 90 Schwedt e.V.
SSV PCK 90 Schwedt e.V.
SSV PCK 90 Schwedte.V.
Defmar Police

Polzener Bogenschuitzen

SV 2000 Diedrichshagen e. V.
Gast

Polzener Bogenschutzen

SSV PCK 90 Schwedt e.V.
Einzelmitglied BBSV
SSV PCK 90 Schwedt e.V.

SSV PCK 90 Schwedt e.V.

SSV PCK 90 Schwedt e.V.
Rathenower Bogenflichse

SSV PCK 90 Schwedt e.V.
Polzener Bogenschuitzen

SSV PCK 90 Schwedt e.V.
Rathenower Bogenflichse

Schmollner Schiitzenverein e.V.

Defmar Police
Defmar Police
Defmar Police

Defmar Police
SSV PCK 90 Schwedt e.V.
Defmar Police
Defmar Police

Defmar Police
Defmar Police
Defmar Police

Schmollner Schitzenverein e.V.

Defmar Police
SSV PCK 90 Schwedt e.V.
SSV PCK 90 Schwedt e.V.

U15-m Jagdbogen

U12-m Recurve

U15-w Recurve
U15-w Recurve
U15-w Recurve
U15-w Recurve

Herren U50 Langbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren Primitivbogen

Herren U65 Jagdbogen

Herren Jagdbogen
Herren Jagdbogen
Herren Jagdbogen

Damen Jagdbogen

Damen U50 Jagdbogen
Damen U65 Jagdbogen

Herren U50 Jagdbogen
Herren U65 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren U65 Jagdbogen

Damen U50 Blankbogen
Damen Blankbogen
Herren Blankbogen
Damen Blankbogen

Herren U50 Blankbogen
Herren U50 Blankbogen
Herren Blankbogen
Herren Blankbogen

Herren Blankbogen
Herren Blankbogen
Herren U65 Recurve
Herren U65 Recurve

Herren Compound
Damen U65 Compound
U18-m Compound



10d Nieznanowski, Jerzy Defmar Police Herren Compound

11a Schubert, Erhard SSV PCK 90 Schwedt e.V. Herren U50 Compound
11b

11c Paeschke, Sylvia SSV PCK 90 Schwedt e.V. Damen U65 Compound
11d Chmielewski, Tomasz Defmar Police Herren Compound

12a Thomas, Jens TSV Lindenberg 1994 e.V. Herren U50 Compound
12b Gliszczynski, Krystian Defmar Police Herren Compound

12¢

12d Siwek, Przemyslaw Defmar Police Herren Compound

13a Neumann, Steffen SSV PCK 90 Schwedt e.V. Herren Compound

13b Weigelt, Justin Frederik Strelitzer Feldbogensportgilde Herren Compound

13c

13d Bottcher, Stefan SVG Eggesin 90 Feldhasen 54 Herren Compound
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1a
1b Pitrowski, Zoey
1c
1d

2a Baumert, Leonie
2b

2c

2d Kuball, Silas

3a Eickhoff, Maxi Maria
3b Kansy, Viola

3c Rollig, Kathleen

3d Lose, Roswitha

4a Lenz, Monika
4b Behnke, Anne
4c Loleit, Karin

4d Mundt, Birka

5a Konstantin, Borner

5b Mundt, Christian

5¢ Zentner, Torsten

5d Haug- Pentzlin, Alexander

6a Elsholz, Ronald
6b Blank, Andreas
6¢c Behnke, Philipp
6d Volkner, Detlef

7a

7b Weigelt, Justin Frederik
7c Hoépfner, Daniel

7d

8a Braunsdorf, Reinhard
8b Gdanitz, Andreas

8c Amberg, Dirk

8d Hamann, Hans- Walter

9a Liebold, Daniel

9b Baumert, Sebastian
9c

9d Gutsche, Marcus

10a Lenuck, Christina

10b Zscheile, Michael
10c Heiden, Detlef
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11.Deutsch Polnischer Oder Cup

Einschief’en 13:00
29.11.2025
Schwedt / Oder

SV 2000 Diedrichshagen e. V.

TSV Lindenberg 1994 e.V.

TSV Lindenberg 1994 e.V.

Schutzenzunft Waren

SV 2000 Diedrichshagen e. V.
KSC Strausberg

TSV Lindenberg 1994 e.V.

SSV PCK 90 Schwedt e.V.
KSC Strausberg

SVG Eggesin 90 Feldhasen 54
SVG Eggesin 90 Feldhasen 54

TSV Lindenberg 1994 e.V.
SVG Eggesin 90 Feldhasen 54
KSC Strausberg

SVG Eggesin 90 Feldhasen 54

TSV Lindenberg 1994 e.V.
SVG Eggesin 90 Feldhasen 54
KSC Strausberg

SV 2000 Diedrichshagen e. V.

Strelitzer Feldbogensportgilde
TSV Lindenberg 1994 e.V.

TSV Lindenberg 1994 e.V.

Schmollner Schiitzenverein e.V.

TSV Lindenberg 1994 e.V.
SV Felm

SVG Eggesin 90 Feldhasen 54
TSV Lindenberg 1994 e.V.

KSC Strausberg
SV 2000 Diedrichshagen e. V.

TSV Lindenberg 1994 e.V.
SVG Eggesin 90 Feldhasen 54

U10-m Blankbogen

U15-w Blankbogen

U15-m Blankbogen

Damen Langbogen
Damen U50 Jagdbogen
Damen Jagdbogen
Damen U65 Langbogen

Damen U50 Jagdbogen
Damen Jagdbogen

Damen U65 Jagdbogen
Damen U50 Jagdbogen

Herren Jagdbogen
Herren Jagdbogen
Herren Jagdbogen
Herren Jagdbogen

Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren Jagdbogen
Herren Jagdbogen

Herren Jagdbogen
Herren Jagdbogen

Herren U65 Jagdbogen
Herren U65 Jagdbogen
Herren U65 Jagdbogen
Herren U65 Jagdbogen

Herren Jagdbogen
Herren Blankbogen

Herren Blankbogen
Damen U50 Blankbogen

Herren Blankbogen
Herren U65 Blankbogen



10d

11a
11b
11c
11d

12a
12b
12¢
12d

13a
13b
13¢c
13d

14a
14b
14c
14d

Clemens, Gerd

Marek, Johannes
Biermann, Gregor
Kaschull, Mario
Emeling, Uwe

Weipert, Christin
Kurzweg, Bianca
Hanel, Lennart

Glas, Laura Katharina

Roland, Elke
Kansy, Janine
Grundmann, Martin
Thile, Oliver

Hanel, Christoph

Sambale, Bodo
Kansy, Olaf
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KSC Strausberg

KSC Strausberg

SVG Eggesin 90 Feldhasen 54
TSV Lindenberg 1994 e.V.
KSC Strausberg

SVG Eggesin 90 Feldhasen 54
KSC Strausberg

SV 2000 Diedrichshagen e. V.
SV 2000 Diedrichshagen e. V.

SVG Eggesin 90 Feldhasen 54
SV 2000 Diedrichshagen e. V.
KSC Strausberg

TSV Lindenberg 1994 e.V.

SV 2000 Diedrichshagen e. V.

TSV Lindenberg 1994 e.V.
SV 2000 Diedrichshagen e. V.

Herren U65 Blankbogen

Herren U50 Recurve
Herren U50 Recurve
Herren U65 Recurve
Herren U50 Recurve

Damen Recurve
Damen Recurve
U18-m Compound
U18-w Compound

Damen U50 Compound
Damen Compound
Herren Compound
Herren Compound

Herren U50 Compound

Herren U50 Compound
Herren U50 Compound



